Территориальная избирательная комиссия
Пучежского района

Р Е Ш Е Н И Е

	от 07 августа 2020 года
	№  321

	г. Пучеж

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета Пучежского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 «Южный» Мартюнина Михаила Викторовича

	На основании письменного личного заявления Мартюнина Михаила Викторовича, зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Совета Пучежского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 «Южный» о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктом 6 статьи 22, пунктом 3 статьи 35 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», территориальная избирательная комиссия Пучежского района решила:
1. Аннулировать регистрацию Мартюнина Михаила Викторовича, зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Совета Пучежского городского поселения четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 «Южный», выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Направить письменное уведомление  в структурное подразделение № 8639/0114 ПАО «Сбербанк» о прекращении операций по специальному избирательному счету, за исключением перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам.
3. Предложить Мартюнину Михаилу Викторовичу представить в территориальную избирательную комиссию Пучежского района итоговый финансовый отчет не позднее 04 сентября 2020 года.
4. Направить копию настоящего решения Мартюнину Михаилу Викторовичу.
5. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Пучежского района и на сайте Пучежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
6. Передать информацию об аннулировании регистрации кандидата системному администратору КСА ТИК Пучежского района  для ввода в ГАС «Выборы».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пучежского района Бабанова Сергея Германовича.

Председатель комиссии                                     Бабанов С.Г.
Секретарь комиссии                                           Мартюгина Т.Н.